Rutgherus Cnode verklaarde ontvangen te hebben van zijn ~~schoonvader~~ Jacobus Scutter korenkoper 100 nieuwe Gelderse gulden en 50 oude Gelderse gulden, die voornoemde Jacobus beloofd had te schenken aan voornoemde Rutgherus en diens vrouw Mechtildis dv voornoemde Jacobus.

Rutgherus Cnode (dg: pro l) palam recognovit sibi per Jacobum (dg: Scu) Scutter emptorem bladi #suum 'generum# fore satisfactum de centum novis Gelre gulden et de quinquaginta antiquis Gelre gulden quos dictus Jacobus promiserat dicto Rutghero cum (dg: tut) Mechtilde sua uxore filia dicti (dg: Jacobi) Jacobi nomine dotis ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1182 p 086v 08 do 06-05-1400.

Marcelius en Aleijdis, kvw Aleijdis gnd sMonics van Knechsel, en Willelmus van der Meer ev Mechtildis dvw voornoemde Aleijdis sMonics droegen over aan Henricus van den Velde een b-erfpacht van 5 mud 6 lopen rogge, maat van Oerle, die Johannes gnd Vinckel met Lichtmis in Knechsel moest leveren aan wijlen voornoemde Aleijdis sMonics en voornoemde Marcelius, Aleijdis en Willelmus, gaande uit erfgoederen met toebehoren en huizen, die waren van voornoemde wijlen Aleijdis, haar kinderen Marcelius en Aleijdis, en Willelmus van den Meer, in Knechsel, tussen Luppertus Bierkens enerzijds en Ghisbertus gnd Smeets zvw Johannes Smeets van den Smedebroec en Johannes zvw Henricus van den Spiker anderzijds, welke erfgoederen met toebehoren en huizen voornoemde Johannes van Vinckel verkregen had van voornoemde wijlen Aleijdis, haar kinderen Marcelius en Aleijdis, en Willelmus van der Meer, voor de grondcijzen en voornoemde pacht, en welke pacht nu aan hen behoort.

Marcelijs' et Aleijdis liberi quondam Aleijdis dicti' sMonics de Knechel' cum tutore et Willelmus van der Meer maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicte quondam Aleijdis sMonics hereditariam paccionem quinque modiorum (dg: siliginis i) et sex lopinorum siliginis mesure de Oerle quam Johannes dictus Vinckel (dg: dictis) #dicte# quondam Aleijdi sMonics et dictis Marcelio Aleijdi (dg: et W) sue sorori et Willelmo solvere tenebatur hereditarie purificationis et in parochia de Knechsel tradendam ex hereditatibus cum attinentiis et domibus que fuerant dictorum quondam Aleijdis Marcelii Aleijdis suorum liberorum et Willelmi van den Meer sitis in parochia de Knechsel inter hereditatem Lupperti Bierkens (dg: et Me) ex uno et inter hereditatem Ghisberti dicti Smeets filii quondam Johannis Smees' (dg: ex alio) van den Smedebroec (dg: ex alio) et Johannis filii quondam Henrici van den Spiker ex alio quas hereditates cum suis attinentiis et domibus dictus Johannes de Vinckel erga dictos quondam Aleijdem Marcelium Aleijdem eius liberos et Willelmum van der Meer pro censibus dominorum exinde solvendis et pro predicta' (dg: ce) ad pactum acquisiverat ut dicebant et (dg: quos) quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Henrico van den Velde promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 086v 09 do 06-05-1400.

Willelmus Vos zv Henricus Vos verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Vos filius Henrici Vos prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 086v 10 do 06-05-1400.

Voornoemde Marcelius en Aleijdis, kvw Aleijdis gnd sMonics van Knechsel, en Willelmus van der Meer ev Mechtildis dvw voornoemde Aleijdis sMonics

verkochten aan Henricus van den Velde (1) een akker, in Oirschot, in de herdgang van Boterwijn, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes gnd die Wetter anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan Arnoldus Appel, met gebouwen, (2) een akker, gnd die Best Donc, in Oirschot, in de herdgang van Boterwijn, tussen Johannes Everaets enerzijds en Johannes die Bruijn anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, (3) een beemd {p.87} in Oirschot, in de herdgang van Spoerdonc, tussen een beemd van Henricus van Audenhoeven enerzijds en een beemd van wijlen Rutgherus van der Stadeacker anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, belast met de onraad.

Dicti Marcellus Aleijdis cum tutore et Willelmus ut immediate quendam agrum situm in parochia de Oerscot in (dg: pa) #pastoria# de Boterwijn inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Wetter ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi Appel cum edificiis supra dictum agrum consistentibus item agrum dictum die Best Donc situm in parochia et pastoria predictis inter hereditatem Johannis Everaets ex uno et inter hereditatem Johannis die Bruijn ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam item quoddam pratum

1182 p.087r.

quarta post misericordiam: woensdag 05-05-1400.

sexta post misericordiam: vrijdag 07-05-1400.

anno CCCC^{mo} index VIII mensis maij die VII pontificis Bonifacii noni anno suo XI: vrijdag 07-05-1400.

secunda post jubilate: maandag 10-05-1400.

BP 1182 p 087r 01 do 06-05-1400.

situm in parochia de Oerscot in pastoria de Spoerdonc inter (dg: hereditatem H) pratum Henrici de Audenhoeven ex uno et inter pratum quondam R[ut]gheri van der Stadeacker ex alio tendens cum uno fine ad communitatem ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico van den Velde promittentes cum tutore (dg: w) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 087r 02 do 06-05-1400.

Willelmus Vos zv Henricus Vos verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Vos filius Henrici Vos prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 087r 03 do 06-05-1400.

Hermannus zv Arnoldus Cleijnael beloofde aan Heijlwigis dvw Hermannus Bac van Oesterwijn 20 gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401) te betalen en te leveren.

Hermannus filius Arnoldi Cleijnael promisit super omnia Heijlwigis filie quondam Hermanni Bac de Oesterwijn XX gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato et dimidium modium siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 087r 04 do 06-05-1400.

Henricus van Audenhoven zvw Nijcolaas gnd Wijnmans ev Margareta dvw Franco Herincs verkocht aan Gerardus Heijnen soen van Hezewijn kramer (1) een b-erfcijns van 13 schelling, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed van wijlen Arnoldus van Leuven, in Den Bosch, in de straat gnd Oude Huls, welke cijns Margareta Herincs en

haar zuster Gherlingis gekocht hadden van Ghisbertus van der Loe, (2) een b-erfcijns van 13 schelling, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed van wijlen Arnoldus van Leuven, in Den Bosch, in de straat gnd Oude Huls, welke cijns voornoemde Margareta Herincs en haar zuster Gheerlingis gekocht hadden van Johannes Leijdecker, en welke cijnzen nu aan hem behoren.

Henricus de Audenhoven filius quondam Nijcolai dicti Wijnmans maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Franconis Herincs hereditarium censum tredecim solidorum dandum et solvendum anno quolibet mediatim nativitatis Johannis et mediatim Domini de hereditate Arnoldi quondam de Lovanio sita in Busco in vico dicto Audehuls quem censum Margareta Herincs et Gherlingis eius soror erga Ghisbertum van der Loe acquisiverant emendo #prout in litteris# atque hereditarium censum tredecim solidorum dandum et solvendum anno quolibet pro una medietate nativitatis Johannis et pro reliqua medietate Domini de hereditate Arnoldi quondam de Lovanio sita in Buscoducis in vico Audehuls quem censum dicta Margareta Herincs et Gheerlingis eius soror erga Johannem Leijdecker emendo acquisiverant prout in litteris et quos census nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Gerardo (dg: filio Henrici) Heijnen soen de Hezewijc institori supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum quondam Margarete Herincs et Gheerlingis (dg: eius) sororum deponere. Testes Loze et Wolph datum supra.